
CRITERIUM TSA HIVER 2024-2025

RESULTATS FINALE TSA HIVER 2025

CARABINE 10 M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total sup fintotal observations

1BISCHOFFSHEIMWIES Gérard 100.8 103.4 102.2 306.4 101.0 407.4 1
2 ESCHENTZWIL

LER
RUETSCH Serge 99.1 103.2 102.8 305.1 101.7 406.8 1

3 ESCHENTZWIL

LER
FISCHER Martine 100.0 103.1 101.6 304.7 102.1 406.8 1

4 ESCHENTZWIL

LER
LEIBE Michel 102.5 102.4 99.6 304.5 101.1 405.6 1

5 BISCHOFFSHEI

M
KIENTZ Pierre 100.2 102.1 100.0 302.3 98.1 400.4 1

6 ESCHENTZWIL

LER
BANNWARTH Petra 101.1 98.7 100.1 299.9 99.3 399.2 1

7 BISCHOFFSHEI

M
RAUCH Jean-Paul 100.0 97.4 102.2 299.6 99.0 398.6 1

8 WISCHES ECK Damien 102.8 101.0 104.7 308.5 101.3 409.8 2 PRE-VET
9 WISCHES NERET Serge 100.2 101.4 100.2 301.8 98.2 400.0 2 PRE-VET

10 HARTHOUSE CALDWELL-NICHOLS 

Christopher

100.0 100.6 99.2 299.8 299.8
11 DURLINSDORF FELLMANN Denis 99.1 98.0 102.1 299.2 299.2
12 ESCHENTZWIL

LER
MERTZ André 98.5 100.1 99.5 298.1 298.1

13 LINGOLSHEIM BENDELE Christian 100.1 99.8 98.0 297.9 297.9
14 BISCHOFFSHEI

M
DIETRICH Christian 101.3 101.5 94.5 297.3 297.3

15 LINGOLSHEIM ZIEZEL Hélène 99.4 99.0 98.3 296.7 296.7
16 WISCHES ARNOUX Alain 95.4 97.5 101.5 294.4 294.4
17 SIERENTZ GOETSCHY Georges 99.3 98.6 96.2 294.1 294.1
18 WISCHES MULLER Renée 97.5 97.6 98.5 293.6 293.6
19CREDIT MUTUELWALTZ Marie-Odile 96.7 98.3 98.3 293.3 293.3
20 WISCHES MULLER Francois 98.4 95.9 98.4 292.7 292.7
21 DURLINSDORF EHRET Lucien 95.5 97.6 97.5 290.6 290.6
22 DURLINSDORF MESSMER Christian 95.3 96.7 97.7 289.7 289.7
23 WISCHES BURG Christian 95.9 94.9 97.9 288.7 288.7
24 BARR JABLKOWSKI Jean Jacques 96.3 97.2 95.1 288.6 288.6
25 BISCHOFFSHEI

M
HERRMANN Luc 95.6 96.7 95.3 287.6 287.6

26 DURLINSDORF MOSSER Jeannot 91.9 95.5 99.4 286.8 286.8
27ESCHENTZWILLERWALTER Genevieve 93.0 95.5 95.9 284.4 284.4
28 LINGOLSHEIM WEISS Marie 93.5 94.4 96.0 283.9 283.9
29 BARR HERRMANN Bernard 93.1 95.7 93.3 282.1 282.1
30 CREDIT MUTUELOTT Hubert 93.1 94.9 93.1 281.1 281.1
31 SIERENTZ MEYER Daniel 90.9 92.0 96.9 279.8 279.8
32 BISCHOFFSHEI

M
LEHMANN Paul 89.8 96.6 93.0 279.4 279.4

33 RICHWILLER SCHLIENGER Bernard 95.0 90.5 92.0 277.5 277.5
34 RICHWILLER RESZKA Bernard 87.6 90.7 95.8 274.1 274.1
35 SIERENTZ FERRANTELLI Joseph 90.4 87.3 94.8 272.5 272.5
36 ERSTEIN KORMANN Marc 92.0 87.9 91.8 271.7 271.7
37 ERSTEIN SONNTAG Sylvie 93.9 84.9 84.4 263.2 263.2
38 RICHWILLER REYER Benoit 69.7 57.3 50.5 177.5 177.5
39 LINGOLSHEIM BEYEL Marie-Jeanne 51.5 39.9 46.6 138.0 138.0

PISTOLET 10M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total sup fintotal observations

1 LINGOLSHEIM OLIVIER Joël 102.0 102.0 104.4 308.4 100.0 408.4 1
2 SIERENTZ SANLAVILLE Sylvain 101.1 100.9 98.5 300.5 97.9 398.4 1
3 SIERENTZ PFISTER Jean-Claude 100.2 99.5 101.5 301.2 97.0 398.2 1
4 SIERENTZ TIRAT Michel 95.1 98.6 101.7 295.4 96.6 392.0 1
5 SIERENTZ PFISTER Corinne 102.0 103.5 102.2 307.7 98.6 406.3 2 PRE-VET
6 LINGOLSHEIM ROCHE Isabelle 101.8 98.8 99.5 300.1 99.4 399.5 2 PRE-VET
7CREDIT MUTUELFISCHER Lydie 101.5 98.9 97.5 297.9 101.5 399.4 2 PRE-VET
8 LINGOLSHEIM HELD Jean Jacques 101.3 102.7 100.6 304.6 92.9 397.5 2 PRE-VET
9 SIERENTZ MENNEZEIN James 96.3 99.0 101.5 296.8 97.8 394.6 2 PRE-VET

10 SIERENTZ BOURGES Gilles 98.1 97.5 98.6 294.2 294.2



11 COLMAR 89 WAGNER Alfred 95.1 97.6 99.3 292.0 292.0
12 LINGOLSHEIM DESHERAUD Patricia 96.7 96.3 97.8 290.8 290.8
13 WISCHES HAAS Pierre 98.2 92.8 99.7 290.7 290.7
14 LINGOLSHEIM KELHETTER Guy 96.8 95.6 97.2 289.6 289.6
15 LINGOLSHEIM METZINGER Bernard 97.3 95.6 96.3 289.2 289.2
16 COLMAR 89 VOLLMAR Pia 95.4 95.4 97.5 288.3 288.3
17 LINGOLSHEIM GASSER Carole 94.7 95.7 96.3 286.7 286.7
18 SIERENTZ PATUREAU Philippe 94.1 92.4 99.5 286.0 286.0
19 SIERENTZ SPIEHLMANN Jean-Pierre 96.3 94.2 92.5 283.0 283.0
20 COLMAR 89 STILI Max 94.4 91.8 96.7 282.9 282.9
21 LINGOLSHEIM MOREL Francine 90.1 94.9 95.3 280.3 280.3
22CREDIT MUTUELLUDERS Annie 87.0 96.4 96.2 279.6 279.6
23 SIERENTZ DUMONT Guy 92.2 92.0 93.9 278.1 278.1
24 RICHWILLER REYER Benoit 90.1 90.2 97.5 277.8 277.8
25 LINGOLSHEIM ADES Fernand 94.3 88.6 90.8 273.7 273.7
26 INGWILLER PAOLI Brandice 91.2 93.3 89.0 273.5 273.5
27 RICHWILLER SUTER Robert 90.3 90.5 92.1 272.9 272.9
28 RICHWILLER OTTMANN Daniel 95.9 86.7 89.7 272.3 272.3
29 RICHWILLER MEYER Solange 93.2 88.3 88.2 269.7 269.7
30 SIERENTZ DEBARLE Gérard 86.5 85.0 94.0 265.5 265.5
31CREDIT MUTUELTAUBENNEST Brigitte 90.0 89.5 85.8 265.3 265.3
32 LINGOLSHEIM SCHENCK Pascal 92.6 89.8 82.3 264.7 264.7
33ESCHENZWILLERWALTER Christian 82.9 94.5 87.3 264.7 264.7
34CREDIT MUTUELFISCHER Jean-Claude 84.1 93.4 85.8 263.3 263.3
35 WISCHES DE VERGARA Pierre 80.5 86.4 77.4 244.3 244.3

PRE-VETERANS PISTOLET10M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total sup fintotal observations

1 SIERENTZ PFISTER Corinne 102.0 103.5 102.2 307.7 98.6 406.3
2 LINGOLSHEIM HELD Jean Jacques 101.3 102.7 100.6 304.6 92.9 397.5
3 LINGOLSHEIM ROCHE Isabelle 101.8 98.8 99.5 300.1 99.4 399.5
4 CREDIT MUTUELFISCHER Lydie 101.5 98.9 97.5 297.9 101.5 399.4
5 SIERENTZ MENNEZEIN James 96.3 99.0 101.5 296.8 97.8 394.6
6 WISCHES HAAS Pierre 98.2 92.8 99.7 290.7 290.7
7 LINGOLSHEIM KELHETTER Guy 96.8 95.6 97.2 289.6 289.6
8 LINGOLSHEIM GASSER Carole 94.7 95.7 96.3 286.7 286.7
9 LINGOLSHEIM MOREL Francine 90.1 94.9 95.3 280.3 280.3

PRE-VETERANS CARABINE10M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total sup fintotal observations

1 WISCHES ECK Damien 102.8 101.0 104.7 308.5 101.3 409.8
2 WISCHES NERET Serge 100.2 101.4 100.2 301.8 98.2 400.0
3 CREDIT MUTUELWALTZ Marie-Odile 96.7 98.3 98.3 293.3 293.3
4 DURLINSDORF MESSMER Christian 95.3 96.7 97.7 289.7 289.7
5 WISCHES BURG Christian 95.9 94.9 97.9 288.7 288.7
6 LINGOLSHEIM WEISS Marie 93.5 94.4 96.0 283.9 283.9
7 ERSTEIN SONNTAG Sylvie 93.9 84.9 84.4 263.2 263.2

PISTOLET STANDARD 10M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total

1 LINGOLSHEIM OLIVIER Joel 96.0 90.0 94.0 280.0
2 LINGOLSHEIM HELD Jean-Jacques 92.0 92.0 91.0 275.0
3 SIERENTZ BOURGES Gilles 89.0 94.0 89.0 272.0
4 SIERENTZ MENNEZEIN James 96.0 90.0 86.0 272.0
5 LINGOLSHEIM KELHETTER Guy 85.0 84.0 92.0 261.0
6 COLMAR 89 WAGNER Alfred 82.0 86.0 88.0 256.0
7 LINGOLSHEIM GASSER Carole 85.0 90.0 78.0 253.0



8 SIERENTZ DUMONT Guy 75.0 69.0 74.0 218.0
9 COLMAR 89 VOLLMAR Pia 78.0 39.0 81.0 198.0

10 COLMAR 89 STILI Max 46.0 73.0 70.0 189.0

PISTOLET 5 CIBLES BASCULANTES 10 M
CLUB NOM-PRENOM 1s 2s 3s total

1 LINGOLSHEIM OLIVIER Joel 9 10 8 27
2 COLMAR 89 WAGNER Alfred 9 8 7 24
3 LINGOLSHEIM HELD Jean-Jacques 6 6 8 20
4 LINGOLSHEIM KELHETTER Guy 6 6 8 20
5 SIERENTZ DUMONT Guy 6 6 4 16
6 COLMAR 89 STILI Max 4 5 6 15
7 COLMAR 89 VOLLMAR Pia 6 4 5 15
8 SIERENTZ BOURGES Gilles 3 6 6 15
9 SIERENTZ MENNEZEIN James 7 6 2 15

EQUIPE PISTOLET 10M

CLUB 1s 2s 3s total

LINGOLSHEIM 1 308 305 291 903.8

SIERENTZ 3 308 297 295 899.9

SIERENTZ 1 301 301 294 895.9

COLMAR 89 292 288 283 863.2

SIERENTZ 2 286 283 278 847.1

CREDIT MUTUEL 298 280 263 840.8

LINGOLSHEIM 3 286 274 265 824.2

RICHWILLER 1 273 272 270 814.9

LINGOLSHEIM 2 300 190 290 779.3

EQUIPE CARABINE 10M

CLUB 1s 2s 3s total

ESCHENZWILLER 1 305 305 300 909.5

BISCHOFFSHEIM 1 306 302 300 908.3

WISCHES 1 309 302 289 899

ESCHENZWILLER 2 305 298 284 887.2

WISCHES 2 294 294 293 880.7

DURLINSDORF 299 291 290 879.5

LINGOLSHEIM 298 297 284 878.5

BISCHOFFSHEIM 2 279 282 297 858.8

RICHWILLER 1 273 272 270 814.9

EQUIPE STANDARD 10M

CLUB 1s 2s 3s total

LINGOLSHEIM 280 275 261 816

SIERENTZ 272 272 218 762

COLMAR 89 256 198 198 652

EQUIPE 5 CIBLES BASCULANTES 10M
CLUB 1s 2s 3s total

LINGOLSHEIM 27 20 20 67

COLMAR 89 24 15 15 54

SIERENTZ 16 15 15 46



INSCRIPTION DES EQUIPES 
POUR LA FINALE DU 20 ET 21 FEVRIER 2025

EQUIPE PISTOLET 10M
CLUB 1ER TIREUR 2EME TIREUR 3EME TIREUR

COLMAR 89 WAGNER ALFRED VOLLMARR PIA STILLI MAXIME

CREDIT MUTUEL FISCHER LYDIE FISCHER JEAN CLAUDE LUDERS ANNIE

LINGOLSHEIM 1

LINGOLSHEIM 2

LINGOLSHEIM 3

RICHWILLER 1

SIERENTZ 1

SIERENTZ 2

SIERENTZ 3

EQUIPE CARABINE 10M
CLUB 1ER TIREUR 2EME TIREUR 3EME TIREUR

BISCHOFFSHEIM 1 WIES GERARD KIENTZ PIERRE RAUCH JEAN-PAUL

BISCHOFFSHEIM 2 LEHMANN PAUL HERRMANN LUC DIETRICH CHRISTIAN

DURLINSDORF

ESCHENZWILLER 1 MERTZ ANDRE LEIBE MICHEL RUETCH SERGE

ESCHENZWILLER 2 BANNWARTH PETRA WALTER GENEVIEVE FISCHER MARTINE

LINGOLSHEIM

RICHWILLER 1

SIERENTZ

WISCHES 1 BURG CHRISTIAN ECK DAMIEN NERET SERGE

WISCHES 2 ARNOUX ALAIN MULLER RENEE MULLER FRANCOIS

EQUIPE STANDARD 10M
CLUB 1ER TIREUR 2EME TIREUR 3EME TIREUR

LINGOLSHEIM

SIERENTZ

COLMAR 89



EQUIPE 5 CIBLES BASCULANTES 10M
CLUB 1ER TIREUR 2EME TIREUR 3EME TIREUR

COLMAR 89

SIERENTZ

LINGOLSHEIM


